
 
 

UCHWAŁA NR LV/449/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559[1]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze prywatnej zlokalizowanej w Nowej Dębie w Osiedlu Poręby Dębskie na działkach ewid. nr 
744/12 i 745/8 nadaje się nazwę „Ulica Przytulna”. 

§ 2. Lokalizację ulicy Przytulnej przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 
i Społecznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz.1005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2392



Załącznik do uchwały Nr LV/449/2022

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2392


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-06-20T12:08:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




